
KLASA: 406-01/18-01/01 

URBROJ: 2103-78-18-01 

 

JURA BBŽ - Javna ustanova Razvojna agencija Bjelovarsko-bilogorske županije 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
PLAN NABAVE  

2019. 
 

 
 

Bjelovar, 12. prosinca 2018. 

 



Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 120/2016) 

PLAN NABAVE ZA 2019. GODINU 

             

Rbr. 
Evid. 
Broj 
nabave 

PREDMET NABAVE 

Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost nabave 
(u kunama) 

Vrsta 
postupka 

Poseban 
režim 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Ugovor/ 
okvirni 
sporazum/ 
narudžbenica? 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovor ili 
okvirnog 
sporazuma 

Napomena Datum 
izmjene 

1. 01-2019 Intelektualne usluge 79410000-1 20.000,00 Jednostavna 
nabava 

 ne ugovor rujan 
2019. 1 godina   

2. 02-2019 Uredski namještaj  39100000-3 20.000,00 Jednostavna 
nabava 

 ne narudžbenica siječanj 
2019.    

3. 03-2019 Uredski materijal 30192000-1 10.000,00 Jednostavna 
nabava 

 ne narudžbenica siječanj 
2019.    

4. 04-2019 Objave u tiskanim medijima 79341000-6 50.000,00 Jednostavna 
nabava 

 ne narudžbenica siječanj 
2019.    

5.  05-2019 Radijsko oglašavanje 79341000-6 10.000,00 Jednostavna 
nabava 

 ne narudžbenica siječanj 
2019.    

6. 06-2019 Edukacije - LPZ 79410000-1 45.000,00 Jednostavna 
nabava 

 ne 

ugovor studeni 
2019. 1 mjesec 

Projekt 
„Korak 
bliže 
zaposlenju“ 

 

7. 07-2019 Računala i računalna oprema 30200000-1 100.000,00 Jednostavna 
nabava 

 ne narudžbenica siječanj 
2019.    

8. 08-2019 Usluge telefona, telefaxa, interneta 64210000-1 15.000,00 Jednostavna 
nabava 

 ne ugovor siječanj 
2019. 1 godina   

9. 09-2019 Mobilna telefonija 64212000-5 15.000,00 Jednostavna 
nabava 

 ne ugovor siječanj 
2019. 1 godina   

10. 10-2019 Internet oglašavanje 79341000-6 50.000,00 Jednostavna 
nabava 

 ne narudžbenica siječanj 
2019.    

11. 11-2019 Revizorske usluge 79212000-3 10.000,00 Jednostavna 
nabava 

 ne ugovor siječanj 
2019. 1 godina   

12. 12-2019 Reprezentacija 55522000-5 20.000,00 Jednostavna 
nabava 

 ne narudžbenica siječanj 
2019.    

13. 13-2019 Stručna usavršavanja, seminari, 
savjetovanja i simpoziji 80500000-9 15.000,00 Jednostavna 

nabava 
 ne narudžbenica siječanj 

2019.    

14. 14-2019 Literatura (publikacije, glasila, časopisi, 
knjige i ostalo) 22000000-0 3.000,00 Jednostavna 

nabava 
 ne narudžbenica siječanj 

2019.    

15. 15-2019 Materijal i sredstva za čišćenje i 
održavanje 39800000-0 1.000,00 Jednostavna 

nabava 
 ne narudžbenica siječanj 

2019.    

16. 16-2019 Motorni benzin i dizel gorivo 09132000-3 10.000,00 Jednostavna 
nabava 

 ne ugovor listopad 
2019. 1 godina   



17. 17-2019 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 64100000-0 10.000,00 Jednostavna 
nabava 

 ne ugovor siječanj 
2019. 1 godina   

18. 18-2019 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja postrojenja i opreme 50000000-5 5.000,00 Jednostavna 

nabava 
 ne narudžbenica siječanj 

2019.    

19. 19-2019 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja prijevoznih sredstava 50100000-6 10.000,00 Jednostavna 

nabava 
 ne narudžbenica siječanj 

2019.    

20. 20-2019 Zakupnine i najamnine za građevinske 
objekte 70220000-9 45.000,00 Jednostavna 

nabava 
 ne ugovor siječanj 

2019. 1 godina   

21. 21-2019 Najam printera 32552200-9 10.000,00 Jednostavna 
nabava 

 ne ugovor siječanj 
2019. 1 godina   

22. 22-2019 Obvezni i preventivni zdravstveni 
pregledi zaposlenika 85140000-2 10.000,00 Jednostavna 

nabava 
 ne narudžbenica listopad 

2019.    

23. 23-2019 Premije osiguranja prijevoznih 
sredstava 66516100-1 10.000,00 Jednostavna 

nabava 
 ne narudžbenica listopad 

2019.    

24. 24-2019 Nabava automobila  34110000-1 150.000,00 Jednostavna 
nabava 

 ne narudžbenica rujan 
2019.    

25. 25-2019 Održavanje internetskih stranica 72212224-5 10.000,00 Jednostavna 
nabava 

 ne narudžbenica siječanj 
2019.    

26. 26-2019 Licence 48000000-8 20.000,00 Jednostavna 
nabava 

 ne narudžbenica travanj 
2019.    

27. 27-2019 Javnobilježničke pristojbe 79130000-4 2.000,00 Jednostavna 
nabava 

 ne narudžbenica siječanj 
2019. 1 godina   

 

 

 

 


